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土地利用計画平面図
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36.10

36.63

37.19

37.88

38.91
39.53

40.36

41.13
41.51

41.56

41.55

41.54

36.22

36.13

35.98

36.88

37.64

38.29

39.14

38.43

桝底38.45

桝底38.01

35.40

28.70

28.69

28.79

29.11

VPφ150
管底35.08

VPφ150
管底35.89

豊寿園第２駐車場施　設　名

側溝端部処理工 N=1箇所

側溝端部処理工 N=1箇所

側
溝
端
部
処
理
工
 
N
=
1
箇
所

側
溝
端
部
処
理
工
 
N
=
1
箇
所



DL=25.00
1:100

1
:
10
0

40.00

50.00

30.00

H=36.792
KBM1(NT1)

H=41.379
KBM2(TM5)

　

計

画

　

　

現

況

　

勾 配

盛 土 高

切 土 高

計 画 高

地 盤 高

追 加 距 離

単 距 離

測 点

曲 線

3
7
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7

3
7
.0
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3
6
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3
6
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0

3
2
.5
4

3
6
.5
8

4
0
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5
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0
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0
00

3
0.
0
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2
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0
00

1
0.
0
00

7
.
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0
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.
00
0

8
.
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9

1
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0
00

1
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0
00

1
0.
0
00

1
.
70
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7
.
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0

0
.
00
0
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.
0
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.
0

+
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2
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.
1
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.
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.
3
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.
4
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.
5

35.0

45.0

55.0

工　事　名

工事箇所名

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

縦 断 図

A1:V=1:100 H=1:100
A3:V=1:200 H=1:200

全　15　葉の内　5　号

AS AS

G

G
GG

G

G

G

4
0.
71
0

36
.
58
0

37
.
23
9

3
6
.1
0

8
.
30
0

1
.
10
0

NO
.
0

+
8.
3
00

3
6.
58
0

3
7
.0
1

4
1.
2
50

1
.
25
0

+
1.
2
50

3
7.
23
9

NO
.
4

3
6.
61
4

3
6.
81
4

3
7.
01
4

3
7.
21
4

0
.0
1
4

0
.0
6
4

0
.0
0
6

0
.0
5
6

0
.2
2
9

0
.4
8
0

36
.
58
0

37
.
23
9

3
6.
58
0

0
.0
0
0

3
7
.2
4

4
1.
8
71

0
.
62
1

+
1.
8
71

3
7.
23
9

NO
.
4

0
.0
0
0

豊寿園第２駐車場施　設　名

i=2.
000%

L=32
.950

縦　断　図
S=1:100(A1)
  1:200(A3)

i=0.000%
L=1.100

i=0.000%
L=0.621

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）



工　事　名

工事箇所名

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

標準横断図

A1:S=1: 50
A3:S=1:100

全　15　葉の内　6　号

TH=37.367
L=17.6

G

G

G

A S
as

as

Ｎ

A S
as

TH=36.869
R=22.0

TH=38.398
L=20.3

GG
G

G

K

K

2.000%
2.000%

2.000%
2.000%

9.374%

標準横断図
S=1: 50(A1)
  1:100(A3)

25854 5000（5000）

250025002500 2500 2500 68626445（5000）

（PU側溝にｲﾝﾊﾞｰﾄCO）

車路及び駐車ます舗装構成

　表層：透水性ｱｽｺﾝ改質Ⅱ型（13）

　路盤：再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ（RC-40） 

　フィルター層：砂（不洗）

　t=200

　t= 50

　t= 50

交通量の区分 Ｎ１交通相当

設計CBR 3％（推定）

TAの目標値 9

雨水浸透に必要な舗装厚
（表層＋路盤）

25cm

設計対象車両 小型自動車

表層工

路盤工

フィルター層

舗
装
構
成

TA H（cm）

5.0

5.0

0

5

20

5

名　　称

合　　計 3010.0

車路及び駐車ます舗装構成

　表層：透水性ｱｽｺﾝ改質Ⅱ型（13）

　路盤：再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ（RC-40） 

　フィルター層：砂（不洗）

　t=200

　t= 50

　t= 50

一　般　部

乗　入　部

豊寿園第２駐車場施　設　名

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

17172 14040 460 2465

34137

18353 17818 460
187

36818

車路 駐車マス33駐車マス18

駐車マス37駐車マス38駐車マス39 駐車マス36 駐車マス35 車路車路駐車マス14

スリット側溝 B250×H250

1号自由勾配側溝工



図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

横 断 図 (1)

A1:S=1:100
A3:S=1:200

全　15　葉の内　7　号

DL=32.00

FH=36.580

NO.0+7.200

GH=36.58

TH=36.972
L=14.5

DL=32.00

FH=36.614

GH=36.60

NO.1

TH=37.098
L=15.5

DL=32.00

FH=36.814

GH=36.75

NO.2

TH=37.367
L=17.6

G

G
G

G

A S
as

Ｎ

G

G
G

G

A S
as

G

G

G

A Sas
as

K

K

K

2.000%
2.000%

2.000%
2.000%

9.374%

切土部法面整形

盛土部法面整形

床掘(標準)

床掘(現場制約あり)

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2路床盛土(4.0≦B)

路床盛土(2.5≦B＜4.0)

路床盛土(B＜2.5)

路体盛土(4.0≦B)

路体盛土(2.5≦B＜4.0)

路体盛土(B＜2.5)

掘削 (オープン)

土工

法面工

作業土工（土砂）

地盤改良工

m路床安定処理 

0.9

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

m2 ー

床掘(平均施工幅1.0≦B＜2.0)

m2 ー

床掘(小規模)

m2 ーm2掘削 (片切) ー

m2 ー 埋戻(最大埋戻幅 1.0≦W＜4.0)

埋戻(最大埋戻幅 W＜1.0) m2

m2 ー

ー

埋戻(小規模) m2 ー

床掘(5.0＜H≦20)

床掘(20＜H)

埋戻(現場制約あり) m2 ー

埋戻(最小埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

埋戻(最大埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

掘削 (上記以外：小規模)

掘削 (現場制約あり)

切土部法面整形

盛土部法面整形

床掘(標準)

床掘(現場制約あり)

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2路床盛土(4.0≦B)

路床盛土(2.5≦B＜4.0)

路床盛土(B＜2.5)

路体盛土(4.0≦B)

路体盛土(2.5≦B＜4.0)

路体盛土(B＜2.5)

掘削 (オープン)

土工

法面工

作業土工（土砂）

地盤改良工

m路床安定処理 

9.1

ー

ー

ー

ー

0.04

ー

0.1

ー

ー

ー

ー

ー

ー

m2 ー

床掘(平均施工幅1.0≦B＜2.0)

m2 ー

床掘(小規模)

m2 ーm2掘削 (片切) ー

m2 ー 埋戻(最大埋戻幅 1.0≦W＜4.0)

埋戻(最大埋戻幅 W＜1.0) m2

m2 ー

ー

埋戻(小規模) m2 ー

床掘(5.0＜H≦20)

床掘(20＜H)

埋戻(現場制約あり) m2 ー

埋戻(最小埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

埋戻(最大埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

掘削 (上記以外：小規模)

掘削 (現場制約あり)

切土部法面整形

盛土部法面整形

床掘(標準)

床掘(現場制約あり)

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2路床盛土(4.0≦B)

路床盛土(2.5≦B＜4.0)

路床盛土(B＜2.5)

路体盛土(4.0≦B)

路体盛土(2.5≦B＜4.0)

路体盛土(B＜2.5)

掘削 (オープン)

土工

法面工

作業土工（土砂）

地盤改良工

m路床安定処理 

8.1

ー

ー

ー

ー

0.2

ー

0.02

ー

ー

ー

ー

ー

ー

m2 ー

床掘(平均施工幅1.0≦B＜2.0)

m2 ー

床掘(小規模)

m2 ーm2掘削 (片切) ー

m2 ー 埋戻(最大埋戻幅 1.0≦W＜4.0)

埋戻(最大埋戻幅 W＜1.0) m2

m2 ー

ー

埋戻(小規模) m2 0.1

床掘(5.0＜H≦20)

床掘(20＜H)

埋戻(現場制約あり) m2 ー

埋戻(最小埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

埋戻(最大埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

掘削 (上記以外：小規模)

掘削 (現場制約あり)

2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 （2500）（2500）

250025002500 2500 2500 68626445（5000）

工　事　名

工事箇所名

豊寿園第２駐車場施　設　名

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

15172 16846 453
582

33053

17172 14040 460 2465

34137

14612 17600

32212

駐車マス10

28899

駐車マス9 駐車マス8 駐車マス7 駐車マス6 駐車マス5 駐車マス4 駐車マス3 駐車マス218593698駐車マス11

駐車マス37駐車マス38駐車マス39 駐車マス36 駐車マス35 車路車路駐車マス14

30906



図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

横 断 図 (2)

A1:S=1:100
A3:S=1:200

全　16　葉の内　8　号

DL=33.00

FH=37.014

GH=37.02

NO.3

DL=33.00

FH=37.214

GH=37.27

NO.4

DL=35.00

FH=40.710

NO.5

GH=40.71

Ｎ

A S
as

TH=36.869
R=22.0

TH=38.398
L=20.3

GG
G

G

Ｎ

A S
as

TH=37.658
R=22.0

G

G
G

G

Ｎ

CO
A S

A S

G

G A Sas

TH=38.352
R=22.0

K

K

2.000%
2.000%

2.000%
2.000%

切土部法面整形

盛土部法面整形

床掘(標準)

床掘(現場制約あり)

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2路床盛土(4.0≦B)

路床盛土(2.5≦B＜4.0)

路床盛土(B＜2.5)

路体盛土(4.0≦B)

路体盛土(2.5≦B＜4.0)

路体盛土(B＜2.5)

掘削 (オープン)

土工

法面工

作業土工（土砂）

地盤改良工

m路床安定処理 

11.6

ー

0.1

ー

ー

0.4

ー

0.05

ー

ー

ー

ー

ー

ー

m2 ー

床掘(平均施工幅1.0≦B＜2.0)

m2 ー

床掘(小規模)

m2 ーm2掘削 (片切) ー

m2 ー 埋戻(最大埋戻幅 1.0≦W＜4.0)

埋戻(最大埋戻幅 W＜1.0) m2

m2 ー

ー

埋戻(小規模) m2 0.3

床掘(5.0＜H≦20)

床掘(20＜H)

埋戻(現場制約あり) m2 ー

埋戻(最小埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

埋戻(最大埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

掘削 (上記以外：小規模)

掘削 (現場制約あり)

切土部法面整形

盛土部法面整形

床掘(標準)

床掘(現場制約あり)

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2路床盛土(4.0≦B)

路床盛土(2.5≦B＜4.0)

路床盛土(B＜2.5)

路体盛土(4.0≦B)

路体盛土(2.5≦B＜4.0)

路体盛土(B＜2.5)

掘削 (オープン)

土工

法面工

作業土工（土砂）

地盤改良工

m路床安定処理 

6.6

ー

0.1

ー

ー

0.7

ー

0.02

ー

ー

ー

ー

ー

ー

m2 ー

床掘(平均施工幅1.0≦B＜2.0)

m2 ー

床掘(小規模)

m2 ーm2掘削 (片切) ー

m2 ー 埋戻(最大埋戻幅 1.0≦W＜4.0)

埋戻(最大埋戻幅 W＜1.0) m2

m2 ー

ー

埋戻(小規模) m2 0.5

床掘(5.0＜H≦20)

床掘(20＜H)

埋戻(現場制約あり) m2 ー

埋戻(最小埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

埋戻(最大埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

掘削 (上記以外：小規模)

掘削 (現場制約あり)

切土部法面整形

盛土部法面整形

床掘(標準)

床掘(現場制約あり)

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2路床盛土(4.0≦B)

路床盛土(2.5≦B＜4.0)

路床盛土(B＜2.5)

路体盛土(4.0≦B)

路体盛土(2.5≦B＜4.0)

路体盛土(B＜2.5)

掘削 (オープン)

土工

法面工

作業土工（土砂）

地盤改良工

m路床安定処理 

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

m2 ー

床掘(平均施工幅1.0≦B＜2.0)

m2 ー

床掘(小規模)

m2 ーm2掘削 (片切) ー

m2 ー 埋戻(最大埋戻幅 1.0≦W＜4.0)

埋戻(最大埋戻幅 W＜1.0) m2

m2 ー

ー

埋戻(小規模) m2 ー

床掘(5.0＜H≦20)

床掘(20＜H)

埋戻(現場制約あり) m2 ー

埋戻(最小埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

埋戻(最大埋戻幅 4.0≦W) m2 ー

掘削 (上記以外：小規模)

掘削 (現場制約あり)

工　事　名

工事箇所名

25854 5000（5000）

（2500） （2500） （2500） （2500） （2500） （2500） マス
28

（2500）

2297 （5000）

豊寿園第２駐車場施　設　名

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

18353 17818 460
187

36818

3365 17248 452
171

22907

1292378

車路 駐車マス33駐車マス18

駐車マス22　　駐車マス23 駐車マス24 駐車マス25 駐車マス26 駐車マス27 駐車 車路 駐車マス29



敷モルタル（1：3）

　2枚/10ｍ　グレーチング蓋(歩道用：細目)

基礎材（RC-40）

PU2-B250-H250
S=1:10(A1)
  1:20(A3)

PU2型側溝

名　称 規　格

側溝蓋

グレーチング

敷モルタル

B250-H250

1:3BB

単　位

個

枚

枚

m3

数　量

5.0

18

2

0.06

摘　　要

基面整正 m2 4.0

盗難防止用金具 個 4.0ｔ=100

RC-40,ｔ=100基礎砕石 m2 4.0

PC3-B250

B250 T-2 細目

PU2-B250-H250 数量表

スリット側溝
B250-H250

S=1:10(A1)
  1:20(A3)

スリット側溝

名　称 規　格

敷モルタル

B250-H250

1:3BB

単　位

個

m3

数　量

5.0

0.06

摘　　要

基面整正 m2 4.0

RC-40,ｔ=100基礎砕石 m2 4.0

スリット側溝B250-H250 数量表

2%2%

敷モルタル（1：3）

基礎材（RC-40）

ガードレール

名　称 規　格

Gr-C-4E

単　位

ｍ

数　量

10.0

摘　　要

ガードレール（Gr-C-4E） 数量表

コンクリート

名　称 規　格

型枠

18-8-25BB

単　位

m3

数　量

0.6

1.9

摘　　要

瀝青繊維質板 t=10目地材

m2

0.1

張コン 数量表

m2

L型側溝250B
S=1:10(A1)
  1:20(A3)

L型側溝

名　称 規　格

敷モルタル

250B

1:3BB

単　位

個

m3

数　量

16.7

0.09

摘　　要

基面整正 m2 5.0

RC-40,ｔ=100基礎砕石 m2 5.0

L型側溝250B 数量表

R2
0

R2
0

VUφ150
S=1:10(A1)
  1:20(A3)

塩ビ管

名　称 規　格

砂基礎

VUφ150

山砂

単　位

ｍ

m3

数　量

10.0

2.1

摘　　要

基面整正 m2 3.5

VUφ150 数量表

敷モルタル（1：3）

基礎材（RC-40）

スリット側溝B250-H250
L型側溝250B

3
8
3

工　事　名

工事箇所名

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

各種構造図(1)

全　15　葉の内　9　号

各種構造図(1)

図　示

ガードレール
（Gr-C-4E）

S=1:20(A1)
  1:40(A3)

張コン
S=1:20(A1)
  1:40(A3)

10ｍ当り 10ｍ当り

10ｍ当り 10ｍ当り

10ｍ当り

10ｍ当り

豊寿園第２駐車場施　設　名

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

18-8-25BB

型　枠

ｺﾝｸﾘｰﾄ

3.41

0.20

数　　量 摘      要

10箇所当り

規      格 単位

材  料  表

名        称

コンクリート

18-8-25

側溝端部処理工

m3

m2

S=1:20(A1)
  1:40(A3)

基面整正 m2 6.0

450

40 55 250 55 40

9
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2
5
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5
5

3
9
5

1
2
0

55 230 55

2
0

1
0
0

400

30050 50

5 5

PU2型側溝（JIS A 5372）

コンクリート蓋（PC3-B250）L=500
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30050 50
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平
均

H 塩ビ管（VU管）

砂基礎（山砂）
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(流末へ)

0.306%

工　事　名

工事箇所名

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

豊田市渡刈町地内

各種構造図(2)

全　15　葉の内　10　号

各種構造図(2)

図　示

1号自由勾配側溝工　展開図

HS=1:30(A1)、1:60(A3)
VH=1:15(A1)、1:30(A3)

DL=35.00

NO.
3

　2枚/10ｍ　グレーチング蓋(歩道用：細目)

豊寿園第２駐車場施　設　名

自由勾配側溝工
（PU側溝にｲﾝﾊﾞｰﾄCO)

b6

基礎砕石
RC-40 t=100

敷モルタル
1:3BB

道路用鉄筋コンクリート側溝

JIS A 5372 1種

JIS A 5372 3種

PU側溝寸法表及び数量表

PU3-250

PU3-250B

PU3-250C

PU3-250D

PU3-250E

PU3-250F

250

250

250

250

250

250

250

300

350

400

450

500

460 105  45  55 230

225

220

215

210

205

 65

 70

 70

 75

 75

 80

300

305

300

305

300

305

400

405

400

405

400

405

120

120

120

120

120

120

285

340

390

445

495

550

 90

 90

 90

 90

 90

 90

 65

B H b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 b8 h5h4h3h2h1

(525)

(580)

(630)

(685)

(735)

(790)

 70

 75

 80

 75

 70

PU3-B250-H250 　　 L2000

PU3-B250-H300 　　 L2000

PU3-B250-H350　　  L2000

PU3-B250-H400 　　 L2000

PU3-B250-H450  　　L2000

PU3-B250-H500  　　L2000

JIS A 5372 3種

道路用鉄筋コンクリート側溝

333

371

399

456

475

531

5

5

5

5

5

5

4.00.06

4.10.06

4.00.06

4.10.06

4.00.06

4.10.06

4.0

4.1

4.0

4.1

4.0

4.1

数　量　表 10m当り

盗難防止用金具

PC3-B250 ｔ=100B250 T-2 細目

グレーチング

個 m2

RC-40,ｔ=100

基礎砕石

m3

1:3BB

敷モルタル 基面整正

m2

備　考

参考質量

㎏/個

側 溝適用 （種 別）

呼び名 長さ

寸　法　表　mm

枚

側溝蓋

枚 個
注 記

1，適用範囲

PU型側溝は、側溝内幅(B)240～600、内高(H)240～600の

PU側溝に適用する。

PU1，3型側溝は、側溝内幅(B)250～500、内高(H)250～600の

PU側溝に適用する。

側溝の規格は下記の通りとする。

適用欄に○印をつけたものが、本工事の使用タイプである。

2，

3，

側溝の種類 側溝の規格

PU

PU1

PU3

JIS A 5372

呼び名

PU1

PU2

PU3

JIS A 5372 1種

JIS A 5372 3種

460 105  45  55

460 105  45  55

460 105  45  55

460 105  45  55

460 105  45  55

〇

〇

〇

〇 18.0 2.0 4.0

18.0 2.0 4.0

18.0 2.0 4.0

18.0 2.0 4.0

18.0 2.0 4.0

18.0 2.0 4.0
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36.320

1
6
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2
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9
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36.349
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9450
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(有効断面250×121)

コンクリート蓋（PC3-B250）L=500
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工　事　名

工事箇所名

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

各種構造図(3)

全　15　葉の内　11　号

各種構造図(3)

図　示

豊寿園第２駐車場施　設　名

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

T25-B500-H500

G2-B500-L500-H500(A)
S=1:20(A1)
  1:40(A3)

コンクリート

名　称 規　格

型枠

盗難防止用金具

18-8-25BB

単　位

m3

m2

個

数　量

2.21

38.8

10.0

摘　　要

基面整正 m2 8.1

床掘 m3 5.6

RC-40,ｔ=150基礎砕石 m2 8.1

G2-B500-L500-H500(A) 数量表 10箇所当り

埋戻 m3 3.5

細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 枚 10.0
T25 B500-L500
(110°開閉)

G2-B500-L500-H500(B)
S=1:20(A1)
  1:40(A3)

コンクリート

名　称 規　格

型枠

盗難防止用金具

18-8-25BB

単　位

m3

m2

個

数　量

2.21

38.8

10.0

摘　　要

基面整正 m2 8.1

床掘 m3

RC-40,ｔ=150基礎砕石 m2 8.1

G2-B500-L500-H500(B) 数量表 10箇所当り

埋戻 m3

細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 枚 10.0
T2 B500-L500
(110°開閉)

T2-B500-H500

コンクリート

名　称 規　格

型枠

盗難防止用金具

18-8-25BB

単　位

m3

m2

個

数　量

2.60

44.0

10.0

摘　　要

基面整正 m2 8.1

床掘 m3 7.5

RC-40,ｔ=150基礎砕石 m2 8.1

G2-B500-L500-H600 数量表 10箇所当り

埋戻 m3 4.8

細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 枚 10.0
T2 B500-L500
(110°開閉)

T2-B500-H500

G2-B500-L500-H600
S=1:20(A1)
  1:40(A3)

5.6

3.5

コンクリート

名　称 規　格

型枠

盗難防止用金具

18-8-25BB

単　位

m3

m2

個

数　量

4.16

64.8

10.0

摘　　要

基面整正 m2 8.1

床掘 m3 15.4

RC-40,ｔ=150基礎砕石 m2 8.1

G2-B500-L500-H1000 数量表 10箇所当り

埋戻 m3 10.1

細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 枚 10.0
T2 B500-L500
(110°開閉)

T2-B500-H500

G2-B500-L500-H1000
S=1:20(A1)
  1:40(A3)

タイヤ止め
ブロック工

S=1:10(A1)
  1:20(A3)

タイヤ止めブロック

名　称 規　格

180×120×600

単　位

個

数　量

10.0

摘　　要

タイヤ止めブロック工 数量表

化粧キャップ、アンカーピン付

アスカーブ
S=1: 5(A1)
  1:10(A3)

アスカーブ

名　称 規　格

再生細粒度AS TOP13

単　位

ｍ

数　量

10.0

摘　　要

アスカーブ 数量表 10個当り10ｍ当り

再生細粒度AS(13)

乳剤

細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋(110°開閉式)
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NO.0

NO.5

NO.4

NO.3

NO.2

NO.1

NO.0+7.200

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

舗装計画図

全　15　葉の内　12　号

NO1 L15.5

NO2 L17.6

NO3 L20.3

NO4 R22

NO3 R22

NO5 R22

NO0+7.2 L14.5

工　事　名

工事箇所名

図　示

舗装計画図
S=1:200(A1)
  1:400(A3)

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

豊寿園第２駐車場施　設　名

駐車場舗装構成
S=1:10(A1)
  1:20(A3)

フィルター層（砂（不洗））　　　　 　 t= 5cm

アスファルト舗装
N1 設計CBR3％(推定)

表　層(透水性アスコン改質Ⅱ型(13)　　 t= 5cm

路　盤（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ(RC-40)）　　 　  t=20cm

駐車場舗装　A=1136.4㎡（CAD求積）

32018

31212

2465

36171

20613

2
0
0
5
0

5
0



区画線計画図
S=1:200(A1)
  1:400(A3)

左折・右折 白色 記号 W=15cm換算 L=13.4ｍ（6.7×2）

駐車マス 白色 実線 W=15cm L=78.5ｍ

（17.50+2.50+5.00+4.55×7+4.70+4.85+4.95+5.00+2.15） 
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右折 白色 記号 W=15cm換算 L=6.7ｍ

駐車マス 白色 実線 W=15cm L=76.0ｍ

（5.00×2+4.55×9+2.50×2+20.00） 
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X:-107000

工　事　名

工事箇所名

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

区画線計画図

全　15　葉の内　13　号

図　示

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

区画線詳細図
S=1: 50(A1)
  1:100(A3)

入　口 出　口 直進左折 左　折 右　折

L=15cm換算 A=0.7321㎡
4.88ｍ

L=15cm換算 A=0.9450㎡
6.30ｍ

L=15cm換算 A=1.334㎡
8.89ｍ

L=15cm換算 A=1.0016㎡
6.68ｍ

L=15cm換算 A=1.0016㎡
6.68ｍ

豊寿園第２駐車場施　設　名

駐
車
マ
ス
 
白
色
 
実
線
 
W
=
1
5
c
m
 
L
=
1
1
.
1
ｍ

(
3
.
0
4
+
1
.
1
5
+
4
.
4
5
+
2
.
5
0
)

3
0
0

1
1
0
0

1
1
0
0

3
0
0

2
2
0
0

5
0
0
0

450

300
150
150
150

150

3
7
0
0

5
0
0

8
0
0

5
0
0
0

150

3
7
0
0

5
0
0

8
0
0

5
0
0
0

2
8
0
0

1
1
0
0

1
1
0
0

5
0
0
0

300300

600

300300

600

2
8
0
0

1
1
0
0

1
1
0
0

5
0
0
0

6
0
0

2
5
0 1
5
0

1
0
0
0

1
0
0
0

150 500 150

800

5
0 1
5
0

6
5
0

1
5
0

1
0
0
0

300 500

800

5
0
0

1
0
0
0

5
0
0

4
0
0 1
0
04
0
0 1
0
0

1
0
0
0

150 500 150

800

5
0 1
5
0

6
5
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0 2
5
01
0
0 4
0
01
0
0

1
0
0
0

150
175
150
175
150

800

4
3
7

5
6
3

1
0
0
0



撤去平面図
S=1:200(A1)
  1:400(A3)
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工　事　名

工事箇所名

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

撤去平面図

A１＝１：２００
A３＝１：４００

全　15　葉の内　14　号
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支柱

H

看板

電灯

H

桝底
35.71

桝底
36.30

桝底
36.89

桝底
36.54

桝底
36.27

桝底
36.30

G

G

G

G

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

as

as

as

as

as

as

as

as

as

as

as

as

NO1 L15.5

NO2 L17.6

NO3 L20.3

NO4 R22

NO3 R22

NO5 R22

NO0+7.2 L14.5

VPφ150

VPφ150

28.52

28.53

28.50

29.34

26.99

26.98

27.11

34.13

35.16

35.65

36.10

36.63

37.19

37.88

38.91
39.53

40.36

41.13
41.51

41.56

41.55

41.54

底37.04

底37.01

底36.66

底36.67

36.96 37.02 37.15

37.27

37.37

37.19

36.96

36.90

37.05

36.85

36.69

36.68

36.54

36.52
36.37

36.36
36.22

36.13

35.98

36.88
底36.44

36.78 36.86 36.90

底36.39

底36.38

VPφ150
管底36.32

37.64

38.29

39.14

38.43

桝底38.45

桝底38.01

底35.84

底35.84

底35.84 36.37

35.40

底36.43

底36.42

桝底
35.42

VPφ150
管底35.56

28.70

28.69

28.79

29.11

基準点座標一覧表

点名 X座標 Y座標 標高

TM5 -106998.385 65.897
TM7A -106948.043 53.247 35.096

TM1A -106982.168 1.886 39.391

NT1 -106960.720 85.100 36.792

NT2 -106942.300 83.585
NT3 -106924.215 60.237 33.169

28.69 

41.379

中心点・ニゲ杭座標一覧表

NO.0 74.591
NO.0+7.200 72.029

NO.1 71.033

NO.2 67.475

NO.3 63.916

NO.4 60.358
NO.5 56.800

NO0+7.2 L14.5 85.580

NO1 L15.5 85.519

NO2 L17.6 83.923
NO3 L20.3 82.888

NO3 R22 43.356

NO4 R22 39.798

NO5 R22 36.240

点名 X座標 Y座標

-106948.194
-106954.922

-106957.539

-106966.885

-106976.230

-106985.576
-106994.921

-106960.082

-106963.055

-106973.147
-106983.454

-106968.402

-106977.747

-106987.093
VPφ150
管底35.08

VPφ150
管底35.89

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）

豊寿園第２駐車場施　設　名



工　事　名

工事箇所名

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号

豊田市渡刈町地内

撤去構造図

全　15　葉の内　15　号

撤去構造図

図　示

PU1-180撤去
S=1:10(A1)
  1:20(A3)

PU1-180撤去

名　称 規　格

二次製品

単　位

m3

数　量

0.24

摘　　要

PU1-180撤去 数量表

集水桝1撤去
S=1:15(A1)
  1:30(A3)

集水桝1撤去

名　称 規　格

スクラップ

無筋

縞鋼板

単　位

m3

ｔ

数　量

2.91

0.20

摘　　要

集水桝1撤去 数量表

タイヤ止めブロック撤去

タイヤ止め
ブロック撤去

名　称 規　格

有筋

単　位

m3

数　量

0.09

摘　　要

タイヤ止めブロック撤去 数量表

S=1:10(A1)
  1:20(A3)

19.8kg/枚

10ｍ当り 10箇所当り

10個当り

豊寿園第２駐車場施　設　名

豊寿園第２駐車場
舗装工事（週休２日）
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